муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад комбинированного вида «Колокольчик» »,

г. Сосенский Козельского района

Калужской области

249711, Калужская область, Козельский район, г. Сосенский, ул 60 лет Октября, д9
Тел +7(48442)4-51-58, тел/факс +7(48442)4-11-38; Е-mail: ds.kolokolchick@yandex.ru

                                                                                                                                                     Книга приказов №3

ПРИКАЗ

от 14.04.2022г.                              №19

            по МКДОУ д/с «Колокольчик» г.Сосенский

«Об утверждении отчета о

результатах самообследования

МКДОУ д/с «Колокольчик»  за 2021 год»

В соответствии со статьями 28 и 29 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ

«Об образовании в Российской Федерации», на основании решения педагогического

совета МКДОУ д/с «Колокольчик» (протокол от 14.04.2022 № 4)

приказываю:

1. Утвердить отчет о результатах самообследования МКДОУ д/с «Колокольчик» за 2021

год .

2. Опубликовать отчет, указанный в пункте 1 настоящего приказа, на сайте МКДОУ д/с

«Колокольчик» в подразделе «Документы» раздела «Сведения об образовательной

организации».

3. Направить отчет, указанный в пункте 1 настоящего приказа в Отдел образования

муниципального района Козельский район (исполнительно-распорядительный орган).

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующая МКДОУ д/с «Колокольчик»:                                     Е.М. Серегина